. MR

1949

‘o

BEBIDAS
&
LICORES

\'I,‘
~
N
7
%
N
N
%
W,
a2
7N
’":'
-
N
N
Ve
N
N
7]
i
d
N
N
(AN
A
oS
N
%
-
i
[/
g
WS

OCTUBRE 2025

Vhis
‘@'1 n.'@’t -l



Agua de Horchata
Agua de Mazapan
Agua de Rompope

Puede tener una minima cantidad de alcohol residual inferior al 2%

Agua de Jamaica
Agua de Tamarindo
Agua de Mango

Agua de Pifa
Limonada y Naranjada

Agua de Sabor por Litro

Refresco Chico
Botella de Agua
Refresco en Lata

Jugos
Mango, naranja, pifia, arandano
Agua Perrier

Topo Chico
Red Bull

Boost

MIXOLOGIA Y COCTELES

Fruta y Nectar para 1 Litro de Clericot
Clamato Natural

Robertina

Adolfina

Nopalito

Cielito Maya

Luces de la Habana

Mojito

Mojito de Frutos Rojos

Campari

Clamato con Cerveza
(Excepto Heineken y Stella Artois)

Nuestros precios incluyen IVA

Si no encuentra la bebida de su preferencia, pregunte a su mesero.

300 ml
300 ml

300 ml

300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml

1 Litro

237 ml
500 ml

355 ml
300 ml

250 ml
600 ml
250 ml

250 ml

300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml

300 ml

$65.00
$65.00
$65.00

$65.00
$60.00
$60.00
$60.00
$60.00

$155.00

$55.00
$55.00
$65.00
$75.00

$80.00
$80.00
$95.00
$95.00

$85.00

$95.00

$130.00
$130.00
$130.00
$130.00
$130.00
$130.00
$130.00
$130.00

$140.00



Bloody Mary
Desarmador

Pifa Colada

Sangria Preparada
Martini de Mazapan
Mojito de Pina y Mezcal
Pifa Midori

Piha Amaretto

Clamato Jumbo
Natural

Clamato con Caguama

Lunch
1L de Sangria preparada.

CERVEZAS

Ampolleta Coronita
Corona

Victoria

Tecate

Tecate 0.0 (Sin Alcohol)
Corona Light

Negra Modelo

Modelo Especial

Ultra

Indio

Heineken

Heineken 0.0 (Sin alcohol)
Bohemia (Oscura y clara)
Stella Artois

Caguama Corona

DE LOS AGAVES

Copa

50 ml
Centenario Oro y Plata $130.00
Cuervo Tradicional $135.00
Hornitos $135.00

Nuestros precios incluyen IVA

300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
1 Litro

15L

1 Litro

210 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
355 ml
940 ml

Botella
$1.450.00
$1,690.00

$1,690.00

Si no encuentra la bebida de su preferencia, pregunte a su mesero.

$140.00
$140.00
$140.00
$140.00
$180.00
$180.00
$150.00
$150.00
$260.00
$280.00

$350.00

$45.00
$80.00
$80.00
$80.00
$80.00
$85.00
$85.00
$85.00
$85.00
$85.00
$85.00
$85.00
$110.00
$110.00

$160.00

700 ml
695 ml

700 ml



Cazadores

Herradura Blanco
Cuervo 1800 Reposado
Herradura Antiguo

7 Leguas Blanco
Herradura Reposado

7 Leguas Reposado

3 Generaciones

Cuervo 1800 Anejo
Herradura Anejo

Don Julio Blanco
Maestro Dobel
Herradura Ultra
Cuervo 1800 Cristalino
Don Julio Reposado
Don Julio 70

Don Cayo Afejo
Cuervo Reserva de la Familia Extra Ahejo

Mezcal 400 Conejos Joven

Mezcal Montelobos

Mezcal Gran Notable

Mezcal Incrospito Espadin

Mezcal Incrospito Espadin Suavecito

Mezcal Incrospito Tepeztate

J&B
Johnnie Walker Etiqueta Roja
Jack Daniel's

Oold Parr

Nuestros precios incluyen IVA

WHISKY

$135.00
$155.00
$160.00
$160.00
$160.00
$165.00
$175.00
$175.00
$185.00
$185.00
$195.00
$195.00
$195.00
$195.00
$205.00
$240.00
$260.00
$495.00

$165.00
$175.00

$175.00
$175.00

$175.00

$270.00

Copa
59 ml
$140.00
$140.00

$140.00

$190.00

$1,690.00
$1,890.00
$1.990.00
$1,990.00
$1,.990.00
$2,080.00
$2,260.00
$2,260.00
$2.430.00
$2,430.00
$2,570.00
$2,570.00
$2,570.00
$2,620.00
$2,720.00
$3,210.00
$3,490.00
$6,900.00

$2,150.00

$2,330.00

$2,330.00

$2,330.00

$2,330.00

$3,180.00

Botella

$1,780.00
$1,780.00
$1,780.00

$2,450.00

Si no encuentra la bebida de su preferencia, pregunte a su mesero.

750 ml

750 ml

700 ml

700 ml

750 ml

700 ml

750 ml

750 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml
750 ml

750 ml
750 ml

750 ml
750 ml

750 ml
700 ml
700 ml

750 ml



Chivas Reagal 12

Johnnie Walker Etiqueta Negra
Buchanan's 12

Buchanan's Master

Macallan 12

Buchanan's 18

Johnnie Walker Etiqueta Verde
Macallan 15

Buchanan's Red Seal

Johnnie Walker Etiqueta Azul

Courvoisier VSOP
Martell Medaillon
Remy Martin VSOP
Hennessy VSOP

Hennessy XO

Presidente / Don Pedro
Fundador / Azteca de Oro
Terry

Torres 10 / Magho

Duque de Alba

Carlos |

Torres 20

Cardenal de Mendoza

Lepanto

Smirnoff
SKYY

COGNAC

BRANDY

GIN & VODKA

Nuestros precios incluyen IVA
Si no encuentra la bebida de su preferencia, pregunte a su mesero.

$190.00
$230.00
$230.00
$240.00
$310.00
$330.00
$330.00
$470.00
$570.00

$650.00

Copa
59 ml
$250.00
$260.00
$260.00
$280.00

$640.00

Copa

59 ml

$125.00
$130.00
$130.00
$135.00
$245.00
$245.00
$255.00
$255.00

$255.00

Copa
59 ml
$130.00

$140.00

$2,450.00
$2,090.00
$2,990.00
$3,180.00
$4,100.00
$4,650.00
$4,650.00
$6.,480.00
$8,550.00

$10,100.00

Botella

$3,200.00
$3,450.00
$3,450.00
$3,850.00

$9,900.00

Botella

$1,500.00
$1,570.00
$1,570.00
$1,680.00
$3,360.00
$3,360.00
$3.460.00
$3,460.00

$3.460.00

Botella

$1,590.00
$1,780.00

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
700 ml
750 ml
750 ml
700 ml
750 ml

750 ml

700 ml
700 ml
700 ml

700 ml

700 ml

750 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml

750 ml

750 ml
750 ml



Absolut Azul
Absolut Variedad
Stolichnaya

GIN Beefeater

GIN Bombay Saphire
Grey Goose

GIN Tanqueray

Captain Morgan

Bacardi Blanco

Bacardi Anejo

Bacardi Solera

Appleton Estate

Matusalem Clasico y Platino
Malibu

Flor de Cana

Matusalem Gran Reserva
Havana 7

Zacapa 23

Anis Las Cadenas
Chinchén Dulce o Seco
Midori

Amaretto Di Sarono

Di Galiano

Licor Damiana
Frangélico

Bailey's

Agavero

Nuestros precios incluyen IVA
Si no encuentra la bebida de su preferencia, pregunte a su mesero.

RON

CREMAS

$140.00
$140.00
$140.00
$140.00
$140.00
$195.00
$195.00

Copa

59 mlL

$130.00
$130.00
$130.00
$130.00
$135.00
$135.00
$135.00
$135.00
$140.00
$140.00

$260.00

Copa

59 ml

$130.00
$130.00
$130.00
$135.00
$135.00
$135.00
$135.00

$135.00

$140.00

$1,780.00
$1,780.00
$1,780.00
$1,780.00
$1,780.00
$2,540.00
$2,540.00

Botella

$1,590.00
$1,590.00
$1,590.00
$1,5900.00
$1,690.00
$1,690.00
$1,690.00
$1,690.00
$1,780.00
$1,780.00

$3,460.00

Botella

$1,590.00
$1,590.00
$1,590.00
$1,620.00
$1,620.00
$1,620.00
$1,620.00
$1,620.00

$1.770.00

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml
690 ml
690 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
700 ml
500 ml
750 ml
700 ml
700 ml

700 ml



Licor 43

Sambuca

Grand Marnier Rojo
Strega

Chartreusse Verde

$140.00
$140.00
$145.00
$160.00

$240.00

$1,770.00
$1,770.00
$1,850.00
$2,280.00

$3,130.00

700 ml
750 ml
700 ml
750 ml

700 ml

Nuestros precios incluyen IVA

1919 si no encuentra la bebida de su preferencia, pregunte a su mesero.



